HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW NA
OKRES OD 01.07.2017r. DO 31.12.2017r.

Rodzaj odpadu

Miesiace

Lipiec | Sierpien | Wrzesien | Pazdziemik | Listopad | Grudzien

DATA

Zmieszane odpady
komunalne (pozostalosci po
segregacji)- pojemniki

27

24

28

26

23

28

Selektywne odpady

komunalne: (zélty,

niebieski, zielony,
czarny) - worki

27

24

28

26

23

28

Selektywne odpady
komunalne: (odpady
zielone)-worek

brazowy)

10i27

7i24

11i28

9i26

23

28

Miejscowosé

Ancuty, Bialki, Iwanki, Ogrodniki, Puchly, Rohozy. Saki, Soce, Trzescianka, Waniewo, Cisy,

Paszkowszczyzna.




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ NA TERENIE GMINY NAREW NA

OKRES OD 01.07.2017 r. DO 31.12.2017r.

Rodzaj odpadu

Miesiace

Lipiec

| Sierpien | Wrzesien | Pazdziemik | Listopad | Grudzien

DATA

Zmieszane odpady
komunalne (pozostalosci po
segregacji)- pojemniki

27

24

28

26

23

29

Selektywne odpady

komunalne: (zélty,

niebieski, zielony,
czarny) - worki

27

24

28

26

23

29

Selektywne odpady
komunalne: (odpady
zielone)-worek

brazowy)

11i27

8i24

1228

10i26

Miejscowosé

NAREW - ulice




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH I SELEKTYWNYCH
DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNE]J NA TERENIE GMINY NAREW
NA OKRES OD 01.07.2017 r. DO 31.12.2017r.

Miesiace
Rodzaj odpadu Lipiec | Sierpien | Wrzesien | Pazdziernik | Listopad | Grudzien
DATA

Zmieszane odpady
komunalne (pozostalosci po 28 25 22 27 24 22
segregacji)- pojemniki

Selektywne odpady

komunalne: (z6ity,

niebieski, zielony,
czarny) - worki

28 25 22 27 24 22

Selektywne odpady
komunalne: (odpady
zielone)-worek

brazowy)

12i28 9i25 13i22 1127 - -

Miejscowosé Bruszkowszczyzna, Cimochy, Chrabostowka, Doratynka, Gorgdy, Gorodczyno, Gradoczno,
Gramotne, Grodzisko, Hajdukowszczyzna, Istok, Janowo, Kaczaly, Kottowka, Kowela, Kozliki,
Kutowa, Krzywiec, Lachy, Lopuchowka, Losinka, Makdwka, Nowiny, Odrynki, Podborowisko,
Przybudki,, Radzki, Rybaki, Skaryszewo, Tyniewicze Duze, Tyniewicze Male, Usnarszczyzna,
Waski, Zablocie.




HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWNYCH |
SELEKTYWNYCH DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ NA TERENIEGMINY NAREW

NA OKRES OD 01.07.2017 r. DO 31.12.2017r.

Rodzaj odpadu

Miesiace

Lipiec

| Sierpié | Wrzesiaé ‘ Peidziernik| Listopad‘

Grudzie

DATA

Zabudowa wielorodzinna

Mi edzyzaktadowa Spétdzielnia Mieszkaniowa w Narwi, Wsfinoty mieszkaniowe: ul.
Mickiewicza: 101 C, 101 D, 101 E,32,81 A,, ul. Biéd=s nr: 84, 88.

Zmieszane odpady
komunalne (pozostatéci po
segregaciji)- pojemniki

10i24

7i21

4i18

2,16, 30

6i20

4i18

Zabudowa wielorodzinna

Mi edzyzaktadowa Spétdzielnia Mieszkaniowa w Narwi, Wsginoty mieszkaniowe: ul.

Mickiewicza nr: 81 A, 101 C, 101 D, 101 E.

Selektywne odpady
komunalne - pojemniki
na tworzywa sztuczne,

metale i odpady
wielomaterialowe

1226

9i23

13i27

11i24

8i21

13i27

Selektywne odpady
komunalne- pojemniki na
papier, tekture i tekstylia

6120

3i17

7i21

5i19

2i16

7i21

Selektywne odpady
komunalne - pojemniki
na szklo

11i24

8i28

12i25

10i23

1427

1228

Zabudowa wielorodzinna

Wspolnoty mies

zkaniowe: ul. M

ickiewicza 32, ul.

Bilska nr. 84, 88

Selektywne odpady -
worki brazowe lub biale
na odpady zielone

11i27

8i24

1228

10i 26

23

29

Selektywne odpady
komunalne (z6lty,
niebieski, zielony, czarny,
brazowy - worki

27

24

28

26

23

29




